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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01916013O

2. Data e Regjistrimit 16/07/2020
3. Emri i Subjektit Rightrend
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Mihal 
Popi, Vila nr 8, zona Kadastrale 8260. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sondazheve përmes platformës së internetit për 

profilizimin e përdoruesve; krijimin dhe tregtimin e 
sondazheve dhe analizave të tregut duke përdorur të dhënat 
dhe përgjigjet e përdoruesve; tregtimin e analizave 
statistikore dhe shërbimeve të marketingut; krijimin dhe 
publikimin e analizave statistikore bazuar në informacionin e 
mbledhur.Kompania gjithashtu mund të kryejë të gjitha 
operacionet tregtare, industriale, per pasuri te luajtshme dhe 
te paluajtshme që konsiderohen të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen e qëllimit të objektit social.Gjithmonë 
dhe vetëm me qëllim të realizimit të objektit social, shoqëria 
mund të kryejë operacione financiare dhe të sigurojë garanci, 
miratime dhe çdo garanci tjetër në përgjithësi, si personale 
dhe reale, edhe në favor të palëve të treta, dhe të marrë pjese 
si zoteruese kapitali në kompani ose biznese të tjera, e gjithë 
kjo për aq kohë sa nuk është mbizoteruese dhe jo ndaj 
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publikut.Janë të përjashtuara gjithsesi nga objekti social 
aktivitetet e rezervuara për ndërmjetësit financiarë dhe 
shoqëritë e brokerimit të letrave me vlerë, ato të 
ndermjetësuesit, aktivitetet profesionale të mbrojtura dhe, në 
çdo rast, të gjitha aktivitetet qe sipas ligjit janë të rezervuara 
për subjekte te cilave u kerkohet nje leje e veçante dhe qe 
shoqeria nuk e disponon.Kërkimin, zhvillimin, projektimin, 
zbatimin, prodhimin, menaxhimin, tregtimin, qiradhënien, 
dhe përfaqësim të produkteve, sistemeve, programeve dhe 
shërbimeve që lidhen me sektorin e telekomunikacionit, 
multimediale dhe informacionit, duke përfshirë edhe 
përdorimin e rrjeteve, qendra vetëshërbimit dhe aparateve 
terminale; Kërkimin, zhvillimin, zbatimin, prodhimin dhe 
tregtimin e programeve elektronike ("software"), në 
përgjithësi dhe në veçanti përfushën e telefonisë dhe 
kompjuterike; shërbimet e asistencës, mirëmbajtjes dhe 
riparimit të programeve (software), makinerive dhe 
aparateve dhe/ose jo elektronike; zbatimin e sisteme vetë 
informimit dhe të gjitha aktivitetet e lidhura, duke përfshirë 
shitjen dhe asistencën; projektimin, implementimin si me anë 
të pajisjeve mekanike (hardware) ashtu edhe me protokollet 
dhe (software) të aplikuar, mirëmbajtjen e rrjeteve 
kompjuterike në përgjithësi dhe ato lokale. Planifikimi, 
zbatimi dhe menaxhimi i faqeve te internetit dhe faqeve e-
commerce. Kerkimet, studimi, planifikimi, projektimi, 
konsultimi, asistenca teknike, promovimi dhe realizimi i te 
gjitha aktiviteteve qe perfshijne sektorin e T.I.K 
(Teknologjia e Informacionit dhe Komunikimit); Ofrimi i 
sherbimeve te Konsulences per kompanite, entet publike, si 
dhe individet ne fushen financiare, strategjite industriale dhe 
ceshtjet e lidhura (duke perfshire operacionet e ristrukturimit 
dhe/ose te biznesit ose riorganizimin e shoqerive), si dhe 
sherbime keshilluese ne lidhje me bashkimet, joint venture, 
shkrirjet, kuotat, bashkimet, blerjete shoqerive, pjesemarrjet 
ne kapitalin e shoqerive, ne filale ose ne deget e shoqerive 
dhe transaksione te tjera te jashtezakonshme dhe 
transaksione financiare te korporatave, si dhe pergatitjen e 
studimeve dhe analizave te tregut, zhvillimi i planeve te 
biznesit, kerkimi dhe gjetja e partnereve strategjike, 
organizimi i takimeve dhe konferencave dhe cdo gje tjeter te 
nevojshme per kryerjen eketyre sherbimeve te konsulences; 
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Blerja, mbajtja, menaxhimi dhe transferimi i investimeve te 
çfaredo lloji ne shoqeri dhe biznese, si shqiptare dhe te 
huaja, aktivitete te blerjes, nenshkrimi dhe shitja e 
instrumenteve financiare, duke perfshire ato te listuara apo te 
tregtuara ne tregjet e rregulluara ose jo te rregulluara, me 
perjashtim te kryerjes se sherbimeve te investimeve dhe 
aktiviteteve, te rezervuara me ligj per lejet specifike. 
Hulumtimi, planifikimi i reklamave, blerja dhe shitja e 
hapesires reklamuese, kontrolli dhe menaxhimi i buxheteve 
te investimeve ne fushen e reklamave, si dhe ofrimin e 
sherbimeve ne sektorin e reklamave lidhur me investimet ne 
te gjitha fushat e komunikimit, duke perfshire sponsorizimet 
dhe promovimet, edhe nepermjet rekrutimit te mandateve me 
ose pa perfaqesim, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte vendit. 
Kompania mund te lidhe kontrata per shitjen e aseteve dhe 
sherbimeve, te permendura me siper, po ashtu mbulon edhe 
shkembimin e mallrave dhe sherbimeve. Perdorimi dhe 
shfrytezimi i markave tregtare ne pergjithesi, si dhe marrja e 
ekskluzivitetit, brenda dhe jashte vendit; Promovimi i 
shitjeve, duke perfshire dhenien e konsulences ne marketing 
dhe konsulence biznesi ne pergjithesi, ofrimin e sherbimeve 
kreative dhe grafike, realizimin e reklamimit dhe fushatave 
promocionale ne te gjitha format e tyre; ushtrimi i 
veprimtarive te marredhenieve publike qe synon krijimin, 
rritjen dhe forcimin e imazhit te shoqerive kliente. Shoqëria 
në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve publike 
shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe normat në 
fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt 
ekonomike.  
Stefano Riela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2020                Deri: 23/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StefanoRiela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bledarhitaj@gmail.com  
Telefon: 0674452222  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-545000-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550223-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.07.2020 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 20.07.2020, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Stefano Riela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Hitaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554914-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë23.07.2020 
për miratimin e largimit të administratorit z. Bledar Hitaj dhe emërimin e z. Stefano Riela 
për një afat 5 vjeçar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA3E6B2-C514-48A3-A2DA-14855A07E8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2C879B-6BE3-41DA-A751-59876F39A95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F7EC77-9C03-45A1-9B37-5147A9871FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34820758-EC78-4844-931E-A4CFB4E2DF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698F8CAA-267D-440D-ACE6-BB03B2649BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698F8CAA-267D-440D-ACE6-BB03B2649BC6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stefano Riela")                      Nga data "23/07/2020             
Ne daten "23/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Bledar Hitaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563481-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.07.2020, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C461F44E-145B-45C2-BC7F-79DCC6F4165E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C461F44E-145B-45C2-BC7F-79DCC6F4165E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E5F858-69FF-4F05-8394-A7C4E6A4F348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8312E70C-D5C4-44F8-8422-527068613E82

